
UCHWAŁA NR XIX/182/2016
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 28 stycznia 2016 r.

w sprawie współdziałania Gminy Krokowa z Gminą Pelplin w zakresie wspólnej realizacji 
projektu pn. „Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej

na terenie gmin Pelplin i Krokowa”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w zw. z art. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (tj.  Dz. U. z 2015, poz. 1515 ze zm.) i art. 216 ust. 2 pkt 6 ustawy
z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 poz. 885 ze zm.)
uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie do współpracy z Gminą Krokowa celem realizacji 
projektu pn.: „Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej na terenie gmin Pelplin
i Krokowa” w ramach działania 10.1.2. Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa 
Pomorskiego na lata 2014-2020.

2. Partnerem wiodącym (Liderem) w projekcie zostanie Gmina Krokowa.

3. W sprawie współdziałania partnerów projektu konieczne jest zawarcie umowy partnerskiej, 
która określi ogólne zasady współpracy, prawa i obowiązki stron w zakresie finansowania, 
zarządzania, monitorowania, sprawozdawczości i kontroli.

4. Do wynegocjowania i podpisania Umowy partnerskiej, o którym mowa w ust. 3 upoważnia 
Wójta Gminy Krokowa.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Krokowa.

 

Przewodniczący Rady Gminy Krokowa

Zygmunt Piontek

Id: 6095562C-8674-46FD-BBD1-BF6F3CA1DC67. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W myśl przywołanych w projekcie uchwały przepisów ustawy o samorządzie gminnym i
ustawy o finansach publicznych, jednostki samorządu mogą współdziałać ze sobą w ramach
realizacji swoich zadań, w tym z udziałem środków Unii europejskiej za pośrednictwem działania
10.1.2. Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020.
Obecnie pojawiła się możliwość aplikowania o środki pochodzące z Europejskiego Funduszu
Rozwoju Regionalnego na realizację zadań z zakresu termomodernizacji budynków użyteczności
publicznej. Obecnie samorządy przygotowują się do sporządzenia wniosku do Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego w celu pozyskania środków finansowych na
wymieniony cel. Współdziałanie samorządów w tym zakresie daje lepsze możliwości pozyskania
środków. Niniejsza uchwała daje możliwości dalszych prac nad projektem w partnerskiej
współpracy obu samorządów.

Mając na uwadze powyższe, podjęcie przez Radę Gminy Krokowa w/w uchwały jest w pełni
uzasadnione.

Id: 6095562C-8674-46FD-BBD1-BF6F3CA1DC67. Podpisany Strona 1




